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WYJASNIENIE

Do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia na zakup laparoskopu z systemem zaawansowanej
elektrochirurgii wraz z oprzyrzadowaniem dla Migdzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie w
trybie przetargu nieograniczonego ogloszonego przez Miedzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr
sprawy D-48/N/20) w DUUE nr 2020/S 198-479404 oraz na wiasnej stronie internetowe;j.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, Miedzyleski Szpital
Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawcow
w dniu 15.10.2020 r.

Tresci zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom, ktorym przekazal
specyfikacje istotnych warunkéow zamowienia, bez ujawniania zrodia zapytan oraz zamieszcza na wiasnej
stronie internetowej.

Pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie niektorych elementow przedmiotu zaméwienia tj. wozek
aparaturowy z wysiggnikiem i uchwytami, okulary polaryzacyjne 3D, uszczelki. materac prozniowy do
pozycjonowania pacjenta z rozcieciem, ktore nie podlegaja ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach
medycznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 186 ze zm.), a zatem obowigzkowi wystawienia deklaracji zgodnosci
oraz obowiazkowi oznakowania znakiem CE, dla ktorego stawka VAT wynosi 23%?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2
Dotyczy Czesei 1
Procesor kamery Full HD. Prosimy o dopuszczenie procesora kamery:

- pracujgcego w rozdzielczosci Full HD 1920 x 1080p,

- umozliwiajacego wizualizacj¢ 3D we wspolpracy z dedykowanym wideolaparoskopem,

- wyposazonego w menu obstugowe wyswietlane w postaci ikon na ekranie monitora operacyjnego.
podstawowe przyciski wlacz/ wylacz i balans bieli w postaci fizycznej na przednim panelu procesora,

- wyposazonego w zintegrowane gniazdo do bezposredniego podlaczenia oferowanego zrodia swiatta w celu
wyswietlania ustawionego poziomu natgzenia swiatla na ekranie monitora operacyjnego,

- wyposazonego w tryb obrazowania z blokowaniem wyswietlania koloru czerwonego na ekranie monitora
operacyjnego w celu ufatwienia réznicowania struktur tkankowych i unaczynienia, realizowanego w
technologii w peini cyfrowej bez zastosowania filtru w zrodle swiatla,

- z funkcjg jednoczesnego wyswietlania dwoch obrazow na ekranie monitora operacyjnego tj. obrazu



rzeczywistego i obrazu z zablokowanym kolorem czerwonym z mozliwoscia wlaczania i wylaczania w
dowolnym momencie

- umozliwiajacego obrazowanie efektu fluorescencji zieleni indocyjaninowej (ICG) w zakresie bliskiej
podczerwieni (NIR) z wykorzystaniem dedykowanej glowicy kamery.

- wspotpracujacego z glowicami kamer z trzema przetwornikami obrazowymi

- umozliwiajacego podiaczenie dedykowanego sztywnego wideolaparoskopu 3D oraz otwartego na
rozbudowe o mozliwo$¢ podlaczenia dedykowanego gigtkiego wideogastroskopu i wideokolonoskopu z
kamerg wbudowana w sonde wziernikowa.

- wyposazonego w wyjscia cyfrowe 2 x DVI-D, 1 x 3G-SDI

- wyposazonego w 4 x USB w sterowniku kamery do podlaczenia pamigci przenosnej, klawiatury.
dedykowanej drukarki

- posiadajacego w zestawie pamigc¢ przeno$ng o pojemnosci 32 GB

- posiadajacego mozliwos¢ zapisu zdje¢ w formacie JPEG oraz filmow w formacie MPEG4

- posiadajacego w zestawie zewnetrzna. silikonowa, zmywalna klawiature USB o stopniu ochrony IP 68.

- z funkcja obrotu obrazu o 180°,

- posiadajacego 5 stopni zoom’u cyfrowego.

- posiadajacego 5 stopni regulacji jasnosci.

- wyposazonego w funkcje manualnej zmiany poziomu intensywnosci §wiatla oraz wlaczanie i wylaczanie
$wiatla w oferowanym zrdodle Swiatla LED poprzez menu sterownika kamery,

- z funkcja automatycznej regulacji intensywnosci swiatlta w oferowanym zrddle $wiatta LED uruchamiane;j
poprzez menu sterownika kamery

- z funkcja wyswietlania poziomu intensywnos$ci $wiatta na ekranie monitora operacyjnego.

- wyposazonego w 4 tryby obrazowania CLARA, CROMA, SPECTRA A. SPECTRA B,

- z funkcja tworzenia i zapisu w pamigci wewngtrznej sterownika kamery profili uzytkownikow z
indywidualnymi ustawieniami sterownika obejmujacymi: indywidualna konfiguracj¢ menu sterownika
kamery. indywidualne przypisanie funkcji dostepnych bezposrednio pod przyciskami glowicy kamery. Zapis
20 indywidualnych profili uzytkownikow,

- z funkcja importu / eksportu profili uzytkownikoéw z / do pamigci PenDrive,

- z funkcja wyswietlania daty i godziny na ekranie monitora operacyjnego.

- z funkcja wySwietlania wirtualnego wskaznika punktowego na ekranie monitora operacyjnego do
precyzyjnego wskazywania okreslonego punktu pola operacyjnego,

- z funkcja wyswietlania wirtualnej siatki na ekranie monitora operacyjnego do precyzyjnego wskazywania
okreslonego obszaru pola operacyjnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Czesci 2

Zrédlo swiatta XENON o mocy 300W z modulem podczerwieni.

Prosimy o dopuszczenie w ramach pkt. (a-h) zrodla $wiatta w nowoczesniejszej niz XENON technologii
LED nie wymagajacej zmiany zarowek o nastepujacych parametrach i funkcjach uzytkowych:

- Zrodlo $wiatla wyposazone w tryby $wiatla bialego i tryby s$wiatla bliskiej podczerwieni (NIR)
przeznaczone do obrazowania fluorescencyjnego z uzyciem ICG

- Obstuga zrodia swiatta poprzez ekran dotykowy oraz menu obstugowe sterownika kamery

- Zrodto $wiatla wyposazone w zintegrowane gniazdo do komunikacji z oferowanym sterownikiem kamery
w celu realizacji wyswietlania parametrow pracy na ekranie monitora operacyjnego i zmiany ustawien oraz
trybow pracy bezposrednio poprzez menu sterownika kamery

- stopien ochrony CF

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 4

Dotyczy Czesci 3

Glowica kamery endoskopowej Full HD, trzyprzetwornikowa.

Prosimy o dopuszczenie w ramach pkt. (a-j) kamery trzyprzetwornikowej Full HD o nastgpujacych
wyzszych parametrach i funkcjach uzytkowych:

- Glowica kamery endoskopowej przeznaczona do zabiegéw w standardowym biatym S$wietle oraz do
zabiegéw z odczynnikiem ICG, wyposazona w automatycznie wlaczany filtr do pracy w trybie ICG w
Swietle podczerwonym,

- 3 przyciski sterujace funkcjami kamery umieszczone na glowicy kamery, w tym w tym 2 programowalne i
1 dedykowany do wywotania menu kamery

- Zoom optyczny 2 x oraz sterowanie ostrosciag za pomoca pierscienia

- Mozliwos¢ wykorzystania kamery do obrazowania fluorescencyjnego w bliskiej podczerwieni z
wykorzystaniem ICG

- Mozliwos¢ sterowania natgzeniem zrodta Swiatla poprzez przyciski na glowicy kamery

- Masa glowicy kamery 249,5¢

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy Czesci 4

Monitor LCD 31.

Prosimy o dopuszczenie monitora 4K, 32" o wyzszych parametrach jakosciowych.

- przekatna ekranu 32 cale

- mozliwos¢ obrazowania 4K, 3840 x 2160 pikseli; 16:9

- mozliwos¢ obrazowania 3D

- kontrast 1000:1

- wejscia sygnatu wideo: DisplayPort, 12G-SDI, HDMI 2.0, HDMI 1.4b, DVI-D
- wyjscia sygnatu wideo: DVI-D, 12G-SDI

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy Czesci 5

Monitor 55”.

Prosimy o dopuszczenie monitora 55 o wyzszych parametrach jakosciowych:

- monitor 55" (54 i 3/4 cala) z aktywng matryca TFT do montazu na osobnym woézku,

- wejscia: HDMI (x1) (zgodnos¢ z HDCP 1.4), DVI-D (x1) (zgodnos¢ z HDCP 1.4), BNC (x5)
3G/HD/SD-SDI

- wyjscia: DVI-D (x1) przy wylaczonym HDCP, BNC (x5)

- rozdzielczos¢ 4k, 3840 x 2160 pikseli

- stosunek bokéw obrazu 16:9

- wyswietlacz LCD z IPS oraz podswietleniem LED

- Mozliwos¢ wyswietlenia obrazu w standardzie 3D

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 7

Dotyczy Czesci 6

Wideoteleskop 3D, kat patrzenia 0°.

Prosimy o dopuszczenie wideolaparoskopu o nastepujacych parametrach uzytkowych i funkcjonalnych:

- kat patrzenia 0°.

- Dhugos¢ robocza tubusu 32 cm,

- Srednica 10 mm.,

- dwa przetworniki

- przewod sygnatowy taczacy wideolaparoskop 3D ze sterownikiem kamery zintegrowany na stale z glowica
wideolaparoskopu, dtugos¢ przewodu sygnatowego 300 cm

- autoklawowalny

- glowica wideolaparoskopu 3D wyposazona w 3 przyciski sterujace w tym 2 programowalne

- Funkcja przelaczania si¢ pomigdzy wyswietlaniem 2D i 3D przy pomocy przycisku na glowicy
wideolaparoskopu 3D

- Praca wideolaparoskopu 3D w standardzie FULL HD

- w zestawie kosz do sterylizacji i $wiatlowdd o $r. 4.8 mm i dhugosci 300 cm,

Odpowiedz: Zamawiajacyv dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy Czesci 6

Wideoteleskop 3D, kat patrzenia 30°.

Prosimy o dopuszczenie wideolaparoskopu o nastepujacych parametrach uzytkowych i funkcjonalnych:

- kat patrzenia 30°,

- Dhugosc¢ robocza tubusu 32 cm,

- Srednica 10 mm.,

- dwa przetworniki

- przewdd sygnalowy faczacy wideolaparoskop 3D ze sterownikiem kamery zintegrowany na stale z glowica
wideolaparoskopu. dtugos¢ przewodu sygnatowego 300 cm

- autoklawowalny

- glowica wideolaparoskopu 3D wyposazona w 3 przyciski sterujace w tym 2 programowalne

- Funkcja przelgczania si¢ pomiedzy wyswietlaniem 2D i 3D przy pomocy przycisku na glowicy
wideolaparoskopu 3D

- Praca wideolaparoskopu 3D w standardzie FULL HD

- w zestawie kosz do sterylizacji i $wiatlowdd o $r. 4,8 mm i dlugosci 300 cm,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy Czesci 9

Insuflator wysokoprzeplywowy z funkcja automatycznego oddymiania.

Prosimy o dopuszczenie w ramach pkt (a-n) Insuflatora wysokoprzeptywowego z funkcja automatycznego
oddymiania realizowanej poprzez oddzielny modut o nastgpujacych wyzszych parametrach uzytkowych i
funkcjonalnych:

- insuflator wyposazony w tryb pracy wysokoprzeplywowy z regulacja przeptywu do 50 I/min.,
- funkcja oddymiania pola operacyjnego realizowana poprzez oddzielny modul,



- wartos¢ aktualna oraz ustawiona ci$nienia insuflacji CO2 wySwietlana w postaci shupkowej oraz
numerycznej na ekranie monitora dotykowego,

- wartos¢ aktualna oraz ustawiona predkosci przeptywu CO2 wyswietlana w postaci stupkowej oraz
numerycznej na ekranie monitora dotykowego,

- ilo$¢ podanego CO2 wyswietlana w postaci numerycznej na ekranie monitora dotykowego,

- graficzny wskaznik cisnienia CO2 w butli wyswietlany na ekranie monitora dotykowego.

- insuflator wyposazony w zintegrowane gniazdo do bezposredniego potaczenia z oferowanym sterownikiem
kamery w celu wyswietlania aktualnego ci$nienia i przeptywu CO2 insuflatora na ekranie monitora
operacyjnego,

- funkcja zmiany ustawien cisnienia i przeplywu insuflacji CO2 poprzez przyciski oferowanej glowicy
kamery. Funkcjonalno$¢ nie wymagajaca zaangazowania systemu zintegrowanej sali operacyjnej,

- insuflator wyposazony w tryb pracy pediatryczny,

- mozliwos¢ przymocowania uchwytu na panelu tylnym insuflatora na rezerwowa butle z CO2,

- obshuga insuflatora, wyswietlanie oraz regulacja parametrow pracy poprzez zintegrowany, kolorowy
monitor dotykowy o przekatnej min. 7",

- Insuflator wyposazony w funkcje podgrzewania CO2,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy Czesci 12

Dren do automatycznego oddymiania; do montazu w przepustnicy insuflatora; autoklawowalny.
Prosimy o dopuszczenie drenow do oddzielnego modutu oddymiania. Montowanego do zaciskacza drenu
ssacego w liczbie 30 szt. (jednorazowy sterylny).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11

Dotyczy Czesci 13

Przewo6d komunikacyjny insuflator-diatermia.

Prosimy o dopuszczenie przewodu komunikacyjnego insuflator procesor kamery,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy Czesci 14

Filtr do insuflatora.

Prosimy o dopuszczenie filtréw do oferowanego insuflatora w opakowaniach 25 szt.,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy Czesci 16

Teleskop IR.

Prosimy o dopuszczenie optyki laparoskopowej umozliwiajacej obrazowanie efektu fluorescencji zieleni
indocyjaninowej (ICG) w zakresie bliskiej podczerwieni (NIR), $r. 10 mm, di. 310 mm, kat patrzenia 30,
autoklawowalnej w zestawie kosz do sterylizacji,



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy Czesci 17

Optvka.

Prosimy o dopuszczenie optyki laparoskopowej o sr. 10 mm, di. 310 mm. kat patrzenia 0, autoklawowalnej
w zestawie kosz do sterylizacji,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczy Czesci 18

Optyka.

Prosimy o dopuszczenie optyki laparoskopowej o sr. 10 mm, di. 310 mm, kat patrzenia 30, autoklawowalnej
w zestawie kosz do sterylizacji,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16
Dotyczy Czesci 19
Swiatlowod dla endoskopow.

Prosimy o dopuszczenie swiattowodu o $r. 4,8mm i dtugosci 300 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17

Dotyczy Czesci 20

Nagrywarka medyczna.

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci archiwizacji zdje¢ i filméw realizowanej poprzez procesor kamery.
Zapis materialu na nosnikach bezposrednio podiaczanych do portu USB kamery w zestawie procesora
dotaczona pamigé zewnetrza o pojemnosci 32GB.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy CzeSci 22

Prosimy o wydzielenie generatora bipolarno - ultradzwigkowego wraz z diatermia do odrgbnego pakietu,
gdyz opisywana technologia jest oferowana wylacznie przez jednego wykonawce. Umozliwi to zlozenie
ofert dla wiekszej liczby oferentéw i tym samym przyczyni si¢ do wigkszej konkurencyjnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 19

Dotyczy Czesci 23

Narzedzia laparoskopowe. Plaszcze narzedzi laparoskopowych.

Prosimy o dopuszczenie instrumentarium nie odbiegajacego znaczaco od parametrow wyszczegdlnionych
przez zamawiajacego o ponizszych wlasciwosciach technicznych:



- plaszcz, narzedzia, srednica 10 mm, dlugos¢ 360 mm,
- tubus do narzedzi monopolarnych, srednica Smm, dfugos¢ 360 mm,
- tubus bipolarny, srednica Smm, dtugos¢ 360 mm,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20

Dotyczy Czesci 23

Narzedzia laparoskopowe. Raczki narzedzi laparoskopowych rozne rodzaje.

Prosimy o dopuszczenie instrumentarium nie odbiegajacego znaczaco od parametréw wyszczegdlnionych
przez zamawiajacego o ponizszych wlasciwosciach technicznych:

- uchwyt / raczka, obrotowa z przylaczem do instrumentéw bipolarnych,

- uchwyt / raczka, do narzgdzi laparoskopowych 10mm, z zapinkg zwalniana.

- uchwyt / raczka, z przylaczem do instrumentéw monopolarnych, z rozszerzonymi pier§cieniami na palce,
- uchwyt / raczka, z przylaczem do instrumentow monopolarnych, z zapinka.

- uchwyt / raczka, z przylaczem do instrumentow monopolarnych, z zapinka MANHES.,

- uchwyt / rekojes¢ imadta, prosta z zapinka,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21

Dotyczy Czesci 23

Narzedzia laparoskopowe. Wklady narzedzi laparoskopowych.

Prosimy o dopuszczenie instrumentarium nie odbiegajacego znaczaco od parametréw wyszczegdlnionych
przez zamawiajacego o ponizszych wiasciwosciach technicznych:

- wklad bipolarny, kleszczyki chwytajace okienkowe, dlugos¢ szczek 18 mm, srednica Smm, dlugos¢ 360
mm,

- wklad bipolarny, kleszczyki do dysekceji Kelly, dlugos¢ szczgk 19mm, $rednica Smm, dtugosé 360 mm,

- wkiad imadta, srednica Smm, dtugo$¢ 330 mm, imadto do szycia. proste,

- wkiad imadta, srednica Smm, dtugos¢ 330mm, imadto do szycia, lewe,

- haczyk laparoskopowy (HF monopolarny), srednica 5 mm. dlugos¢ 360 mm,

- wkiad do narzedzia SAWALHE dhugos¢ 34 mm, srednica 10 mm, dtugosé¢ 360 mm,

- wkiad monopolarny, kleszczyki do dysekcji Kelly, dtugosé¢ szczek 22 mm, $rednica 5Smm, dtugosé 360mm,
- wklad monopolarny, nozyczki Metzenbaum, dlugos¢ szczgk 15mm, $rednica Smm, dtugosé 360mm,

- wktad monopolarny, kleszczyki ..szczgki aligatora™, dlugos¢ szczgk 18mm, srednica Smm, dtugos¢ 360mm,
- wkiad monopolarny, kleszczyki chwytajace atraumatyczne, dtugo$¢ szczgk 24mm, srednica Smm, dhugos¢
360mm,

- wklad monopolarny, kleszczyki do dysekcji Kelly, dtugos¢ szczek 22mm, srednica 5Smm, dtugosé¢ 360mm,

- wklad monopolarny, kleszczyki diugie jelitowe, dtugos¢ szczgk 37mm, srednica Smm, dtugosé 360mm,

- wktad monopolarny, kleszczyki CROCE-OLMI, dtugos¢ szczek 27mm, srednica Smm, dhugos¢ 360mm,

- wklad monopolarny, kleszczyki okienkowe, z jedna ruchoma bransza, dhugos$¢ szczek 26mm., srednica
Smm, dlugosé¢ 360mm.,

- szydetko / instrumnet BERCI do zamykania powigzi,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22
Dotyczy Czesci 23



Narzedzia laparoskopowe. Uchwyty ssace.
Prosimy o dopuszczenie instrumentarium nie odbiegajacego znaczaco od parametrow wyszczegdlnionych
przez zamawiajacego o ponizszych wlasciwosciach technicznych:

- uchwyt z zaworem dwudroznym, do instrumentu ssgco-pluczacego o $r. Smm rozbieralny, autoklawowalny
- rurka ssanie/ptukanie. o $r. 5 mm, pasujaca do uchwytu

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23

Dotyczy Czesci 23

Narzedzia laparoskopowe. Przewody, igly, kontenery.

Prosimy o dopuszczenie instrumentarium nie odbiegajacego znaczaco od parametrow wyszczegdlnionych
przez zamawiajacego o ponizszych wlasciwosciach technicznych:

- kabel monopolarny do narzedzi, dtugos¢ 3 m do diatermii Erbe i innych z mozliwoscia podlaczenia
bezposredniego.

- kabel monopolarny do narzedzi, wtyk 5 mm, dtugos$¢ 3 m do diatermii Erbe i innych,

- kabel bipolarny do narzedzi, dtugos¢ 3 m, do diatermii Erbe i innych,

- Igta Veress'a. dtugos¢ 150 mm,

- klipsownica $r. 10 mm, di. 36 cm do zastosowania z klipsami ML

- klipsownica sr. 10 mm, di. 36 cm do zastosowania z klipsami M

- klipsownica sr. 10 mm, df. 36 cm do zastosowania z klipsami (rozmiar $rednio duzy)

- Pojemnik do sterylizacji narzedzi laparoskopowych z pokrywa. Dwa poziomy. Wymiary 530x250x145.
Kompatybilny ze sterylizacja parowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24

Dotyczy Czesci 23

Narzedzia laparoskopowe. Trokary laparoskopowe.

Prosimy o dopuszczenie instrumentarium nie odbiegajacego znaczaco od parametrow wyszczegdlnionych
przez zamawiajacego o ponizszych wlasciwosciach technicznych:

- redukcja trokara 11mm/5mm,

- redukcja trokara 13/5, 13/5,5mm,

- gwozdz ostry piramidalny do trokara o $r. 11mm, di. 105mm,
- gwo6zdz ostry piramidalny do trokara o $r. 6 mm, dt. 105mm,

- gwo0zdz ostry piramidalny do trokara o $r. 13.5mm, di. 115mm,
- trokar lap 6mm z klapka, di. 105 mm, gladki skosny,

- trokar lap 11mm z klapka, di. 105 mm, gladki skosny,

- trokar lap 13,5mm z klapka. df. 115 mm, gladki skosny,

- uszczelka typu pokrywa (50/4) do trokara opakowanie 10 szt.
- uszczelka typu pokrywa (60/10) do trokara opakowanie 10 szt.
- uszczelka typu pokrywa (60/13) do trokara opakowanie 10 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 25

Dotyczy Czesci 24

Morcelator GYN — zestaw.

Prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy. ze wzgledow bezpieczenstwa wymaga silnika morcelatora
kompatybilnego z konsola UNIDRIVE S III bedaca na wyposazeniu bloku operacyjnego szpitala .

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 26

Dotyczy Czesci 24

Morcelator GYN — zestaw.

Prosimy o dopuszczenie morcelatora o nastgpujacych wyzszych od opisanych parametrach uzytkowych i
funkcjonalnych sktadajacego si¢ z elementow tworzacych kompletny zestaw:

- konsoli sterujacej do obstugi morcelatora i posiadanego przez zamawiajacego shavera ginekologicznego,

- sterownika noznego.

- silnika morcelatora w ksztalcie wydrazonej tulei zapewniajacego przenoszenie obrotow silnika
bezposrednio na n6z tnacy bez posredniczacych elementow przekladniowych, autoklawowalnego,

- obturatora tgpego do kaniuli o rozmiarze 15 mm,

- noza do kaniuli o rozmiarze 15 mm, okraglego. prowadzonego w kaniuli. potaczonego bezposrednio z
silnikiem i osadzonego w rekojesci zapewniajacej swobodny obrét, autoklawowalnego.,

- kaniuli mocowanej do silnika w sposéb bezgwintowy. umozlwiajacy szybka zmiane polozenia silnika
wzgledem kaniuli,

- kosza do mycia i sterylizacji oferowanego morcelatora,

- rekojescl,

- kleszcze typu kulociag do przyciggania morcelowanych tkanek, rozbieralnych (rekojesé. tubus i wkiad
roboczy),

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 27

Dotyczy Czesci 24

Morcelator GYN — zestaw.

Prosimy o potwierdzenie ze zamawiajacy wymaga aby oferowany morcelator posiadat w zestawie niezbedny
ze wzgledow bezpieczenstwa element dystansujacy w postaci dyskéw nakiadanych na kaniule mocowana do
silnika, zapobiegajacy przypadkowemu uszkodzeniu narzadow wewnetrznych jamy brzuszne;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 28

Dotyczy Czesci 25

Histeroskop kompaktowy.

Prosimy o dopuszczenie histeroskopu BETTOCCHI skladajacego si¢ z plaszcza wewnetrznego o rozmiarze
4.3mm i plaszcza zewngtrznego o rozmiarze Smm z kanalem roboczym S5fr. Optyki histeroskopowej o
srednicy 2,9 mm, di. 300 mm, kat patrzenia 30°, autoklawowalna; w zestawie pojemnik plastikowy do
sterylizacji i przechowywania instrumentéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 29

Dotyczy Czesci 26

Cystoskop kompaktowy.

Prosimy o dopuszczenie cystoskopu o nastgpujacych parametrach uzytkowych:

- kat patrzenia 30°,

-rozmiar 17 Fr.,

- dtugos¢ robocza 220 mm.

- kanal roboczy 7 Fr.

- z rozbieralnym kranikiem,

- autoklawowalny

W zestawie pojemnik do sterylizacji oraz zapasowe uszczelki kanatu instrumentowego. Swiatlowdd o
$rednicy 4.8mm i dhugosci 300 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 30

Dotyczy Czesci 27

Shaver laryngologiczny.

Prosimy o dopuszczenie , systemu konsoli i uchwytu shavera przeznaczonego do operacji w obrebie zatok
przynosowych. z obstuga wiertarki szybkoobrotowej 100 000 RPM. W zestawie 2 przyciskowy przetacznik
nozny. rekojes¢ shavera i kosz do sterylizacji: w zestawie akcesoria wielorazowe i jednorazowe w
wyszczegolnionych ilosciach:

- ostrze shavera, proste, jedna krawedz z zabkami. sr. 4mm, wielorazowe, autoklawowalne — 1 szt.,

- ostrze shavera, proste. obie krawedzie z zabkami, $r. 4mm., wielorazowe, autoklawowalne — 1 szt.,

- ostrze shavera, tylne. obie krawedzie z zabkami, wygiete 65st. sr. 3mm, wielorazowe, autoklawowalne — 1
st.,

- ostrze shavera. tylne. obie krawedzie z zabkami, wygiete 40st. $r. 3mm, wielorazowe, autoklawowalne — 1
st.,

- frez shavera, ksztalt cylindryczny, $r. 3mm. di. 12 cm. wygigte 40st. jednorazowe, sterylne, op. 5 szt.,

- frez shavera, ksztalt rozyczka. sr. 4mm. di. 12cm, wygigte 15st. jednorazowe, sterylne op. 5 szt..

- w zestawie dren do zastosowania z konsola w ilos¢ 90 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 31

Dotyczy Czesci 29

Sinusoskop.

Prosimy o dopuszczenie optyki 4 mm, 30°. di. 180 mm.. podigczenie swiattowodu od dotu,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32

Dotyczy Czesci 30

Sinusoskop.

Prosimy o dopuszczenie optyki 4 mm, 70°, di. 180 mm.. podtaczenie swiattowodu od dotu,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 33

Dotyczy Czesci 31

Prosimy o dopuszczenie kleszcze zatokowych grzybkowych STAMMBERGER., tnace okraglo. proste,
srednica 4.5 mm, dhugos¢ 18 cm,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34

Dotyczy Czesci 32

Prosimy o dopuszczenie kleszczy nosowych BLAKESLEY. bransze proste, rozmiar 1. dlugo$¢ robocza 11
cm,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 35

Dotyczy Czesci 33

Prosimy o dopuszczenie kleszczy nosowyh BLAKESLEY-WILDE, bransze podgiete 45° do gory, rozmiar 1,
dhugos¢ robocza 11 cm,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 36

Dotyczy Czesci 34

Prosimy o dopuszczenie kleszczy tnacych KLEINSASSER bransze zakrzywione do gory, miseczkowe,
okragle o srednicy 2 mm, dhugosc¢ robocza 23 cm, z tacznikiem do czyszczenia,

Odpowiedz:

Pytanie 37

Dotyczy Czesci 35

Prosimy o dopuszczenie kleszcze chwytajacych KLEINSASSER, typ aligator, jedna bransza ruchoma, dt.
rob. 23 cm,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38
Dotyczy Czesci 36
Prosimy o dopuszczenie nozyczek miniaturowych KLEINSASSER, zagiete 45°, dt. rob. 23 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 39

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy, majac na uwadze zaréwno obecny stan zagrozenia epidemicznego oraz zwigzane z tym
implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie bez watpienia wplynie po stronie wykonawcy



na proces realizacji dostaw/dostawy objetej przedmiotem niniejszego zamowienia, przewiduje mozliwos¢
wprowadzenia do tresci istotnych warunkéw umowy — projekt umowy do SIWZ klauzul pozwalajacych na
zmiane tresci zobowigzania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokosci lub w ogéle naliczania
kar umownych oraz ¢/ mozliwosci odstapienia od umowy przez wykonawcg z przyczyn lezacych po jego
stronie. ale spowodowanych czynnikami od niego niezaleznymi?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy.

Pytanie 40
Dotyczy projektu umowy

Jezeli tak, to czy w zwigzku z tym. w tresci §4 wzoru umowy (projekt umowy) Zamawiajacy wprowadzi
klauzule pozwalajaca w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokona¢ aneksowania umowy z
wykonawca w taki sposob aby termin dostawy zostal dostosowany do biezacych uwarunkowan rynkowych
zwiazanych z nadzwyczajng sytuacjg (zagrozenieepidemiczne) z jaka mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisSOw umowy.

Pytanie 41

Dotyczy projektu umowy

Jezeli tak. to czy w zwigzku z tym. w tresci §6wzoru umowy (projekt umowy) Zamawiajacy wprowadzi
klauzule pozwalajaca w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokona¢ aneksowania umowy z
wykonawca w taki sposéb aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za zwlokg/opdéznienie w
dostawie. zostato dostosowane do biezacych uwarunkowan rynkowych zwiazanych z nadzwyczajng sytuacja
(zagrozenie epidemiczne) z jaka mamy obecnie do czynienia ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy.

Pytanie 42

Dotyczy projektu umowy

Czy w zwigzku obecnym stanem zagrozenia epidemicznego oraz zwiazanymi z tym implikacjami natury
logistyczno-ekonomicznej. ktorych istnienie bez watpienia wplynie po stronie wykonawcy na mozliwos¢
realizacji dostaw/dostawy objetej przedmiotem niniejszego zamowienia, w tresci §9 wzoru umowy (projekt
umowy) Zamawiajacy wprowadzi zapis pozwalajacy wykonawcy, w razie wystapienia szczegolnych
okolicznodci, z przyczyn lezacych po jego stronie, ale niezaleznych od niego, odstapi¢ jednostronnie od
umowy o zamoOwienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutkéw natury prawno-
finansowych z tym zwigzanych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy.

Pytanie 43

Dotyczy Zalacznika nr 3 L.p. 1

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy nie nastapita omytka pisarska i parametry oceniane "Wigcej niz |
dioda LED w konstrukcji = 10pkt.1 dioda LED w konstrukeji = 0 pkt." powinny dotyczy¢ parametru 'Zrodlo
$wiatta LED" a nie parametru "Mozliwo$¢ ustawienia stosunku bokow obrazu endoskopowego HDTV w
skali 16:9, 16:10, 4:3 oraz 5:4"?



Odpowiedz: Tak, nastapila omylka. Parametr oceniany dotyczy jak w pytaniu.

Pytanie 44

Dotyczy Zalacznika nr 3 L.p. 1

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy nie nastapita omylka pisarska i parametry oceniane"Badania
kliniczne potwierdzajace skuteczno$¢ metody opisane w literaturze = 10pkt.

Brak badan klinicznych = Opkt." powinny dotyczy¢ parametru "Jednostka wyposazona w filtr optyczny do
obrazowania z wykorzystaniem technologii optyczno-cyfrowej blokujacej pasmo czerwone w widmie
swiatla bialego celem diagnostyki unaczynienia w warstwie podsluzowkowej" a nie parametru
"Wilacznik/wylacznik ze wskaznikiem stanu lampy na panelu dotykowym urzadzenia" ?

Odpowiedz: Tak, nastapila omylka. Parametr oceniany dotyczy jak w pytaniu.

Pytanie 45

Dotyczy Zalacznika nr 3 L.p. 2

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy nie nastapita omytka pisarska i parametry punktowane
umieszczone w pkt 2 (Badania kliniczne potwierdzajace skutecznosé¢ metody w min. Czterech dziedzinach
medycyny opisane w literaturze = 10pkt.

Brak badan klinicznych = Opkt.). powinny dotyczy¢ punktu 2a(Wyposazone w filtr optyczny blokujacy
pasmo czerwone w widmie Swiatfa bialego celem diagnostyki unaczynienia w warstwie podsluzéwkowej) ?

Odpowiedz: Tak, nastapila omylka. Parametr oceniany dotyczy jak w pvtaniu.

Pytanie 46

Dotyczy Zalacznika nr 3 L.p. 3

Zwracamy si¢ z prosba o dodanie punktacji do parametru ocenianego umieszczonego w pkt. 3h tj "Waga
glowicy <225g, Waga glowicy >225g".

Odpowiedz: waga glowicy <225¢ 1 pkt : waga glowicy >225¢ () pkt

Pytanie 47

Dotyczy Projektu Umowy Par. 5 ust. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na modyfikacje Par. 5 ust. 10 na nastgpujacy:

10. Wykonawca obowiazany jest - w celu naprawy gwarancyjnej sprz¢tu - do reakcji serwisu do 48 godzin w
dni robocze - w siedzibie Zamawiajacego, liczac od chwili zlecenia telefonicznego, faxem lub e-mailem.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy.

Pytanie 48

Dotyczy Projektu Umowy Par. 5 ust. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacj¢ Par. 5 ust. 11 na nastgpujacy:

11. Wykonawca ma obowigzek naprawy gwarancyjnej uszkodzonego sprzg¢tu w ciggu maksymalnie 5 dni
roboczych w przypadku drobnych awarii lub do 12 dni roboczych w przypadku awarii wymagajacych
sprowadzenia czg¢sci zamiennych z zagranicy, od daty zgloszenia awarii telefonicznie, faxem lub e-mailem.



W czasie napraw gwarancyjnych wynikajacych z uznanej reklamacji trwajacych powyzej 5 dni roboczych
Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarczy¢ sprzet zastepezy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy.

Pytanie 49

Dotyczy Projektu Umowy Par. 5 ust. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje Par. 5 ust. 12 na nastgpujacy:

12. Kazdanaprawa gwarancyjna  wynikajaca z uznanej reklamacji  powoduje przedluzenie okresu
gwarancyjnego o czas trwania naprawy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisSOw umowy.

Pytanie 50

Dotyczy Projektu Umowy Par. 5 ust. 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacjg Par. 5 ust. 13 na nastepujacy:

13.Trzy naprawy gwarancyjne tego samego elementu, podzespotu w okresie gwarancyjnym. powoduja
wymiane tego elementu, podzespotu na wolny od wad lub jezeli wymiana elementu.podzespotu na nowy
wolny od wad jest niemozliwa wymiang catego sprzgtu napelnowartosciowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy.

Pytanie 51

Dotyczy Projektu Umowy Par. 5 ust. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacj¢ Par. 5 ust. 14 na nastgpujacy:
14.Zgodnie z zaleceniami producenta Wykonawca prowadzit bedzie w okresie gwarancji
bezplatne przeglady techniczne, konserwacyjne i naprawy gwarancyjne sprzetu: (...)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy.

Pytanie 48

Dotyczy Projektu Umowy Par. 5 ust. 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na modyfikacje Par. 5 ust. 21 na nastepujacy:

21.Wykonawca gwarantuje Zamawiajacemu min. 8 letni dostgp do czesci zamiennych., materiatow
zuzywalnych oraz autoryzowanego serwisu pogwarancyjnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy.

Pytanie 52

Dotyczy Projektu Umowy Par. 5 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacj¢ Par. 5 ust. 2 na nastepujacy:

2. Wykonawca udziela ....... miesiecznej gwarancji na przedmiot umowy, ktora biegnie od daty podpisania
protokotu zdawczo - odbiorczego. W okresie gwarancji Wykonawca zobowigzuje si¢ do napraw
gwarancyjnych oferowanego przedmiotu umowy lub po trzech naprawach gwarancyjnych tego samego



elementu, podzespolu w okresie gwarancyjnym wymiany tego elementu. podzespotu na wolny od wad lub
jezeli wymiana elementu, podzespolu na nowy wolny od wad jest niemozliwa wymiang calego sprzetu na
petowartosciowy. Koszt serwisu w okresie gwarancyjnym Wykonawca uwzglednit w wartos$ci umowy
wykazanej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy.

Pytanie 53

Dotyczy Zalacznika nr 3 pozycja 23

.Przewody. igly. kontenery™: czy Zamawiajacy dopusci kontener do sterylizacji o wymiarach 600x285x215?
Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem bezpiecznego sterylizowania i przechowvywania
narzedzi.
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